
88523060سرويس  اقتصاد‌ي4

یک‌ش��نبه 26 بهم��ن 1404 | 26 ش��عبان 1447|| روزنامه جوان | ‌شماره  7524

شناسه آگهى:1738984

آگهي  تجديد مناقصه  عمومي همراه با  ارزيابي 

كيفي(يكپارچه) دو مرحله اي شماره  4040/1046 

(شماره 2004001188000147 در سامانه ستاد) 

شركت مناقصه گزار:  شركت برق منطقه اي اصفهان

وزارت نيرو 
شركت برق منطقه اى اصفهان 

مبلغ تضمينموضوع مناقصهشماره مناقصه

 شركت در مناقصه 
شرايط و  الزامات ورود به مناقصه

4040/1046

خريد تجهيـزات و احداث كامل 

خـط 63 كيلوولت پسـت 400 

كيلوولت بهارسـتان- پست 63 

كيلوولت بهارستان

32,781,000,000ريال

دارا بـودن گواهينامـه صلاحيـت 

پيمانكاري بـا حداقل رتبـه 5 نيرو از 

سازمان برنامه و بودجه كشور

   نوع تضمين شـركت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر يـا فيش واريز وجه نقد به شـماره  شـبا IR 330100004101101430230298 نـزد بانك مركزي با                                           
مبلغ فوق الذكر در وجه شركت برق منطقه اي اصفهان.

   نحوه دريافت و تحويل اسـناد مناقصه: كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت و تحويل اسـناد تـا مبادله قرارداد، با مراجعه به "سـامانه تداركات 
الكترونيكي دولت (سـتاد)" به آدرس www.setadiran.ir امكان پذير خواهد بود. (تماس با كارفرما، در صورت لزوم در ساعات اداري روزهاي كاري با 

شماره 031-36270820)
   مهلت دريافت اسناد: از ساعت 10 صبح روزيك  شنبه مورخ 1404/11/26  لغايت ساعت 16:00 روز يك شنبه مورخ 1404/12/03

   جلسه توجيهي و بازديد از محل مناقصه:روز دوشـنبه مورخ1404/12/04 ساعت 09:00 صبح واقع در پسـت 400كيلولت بهارستان 3كيلومتر بعد از 
شهرجديد بهارستان معادن لاشتر (تلفن هماهنگي: 09133269835 آقاي ميرزائي)برگزار مي گردد. حضور نمايندگان مناقصه گران الزامي بوده و عدم 

حضور به منزله انصراف از مناقصه مي باشد. (درضمن حضور نمايندگان پيمانكاراني كه در جلسه روز چهارشنبه مورخ 1404/10/17حضور داشته اند اختياري مي باشد.)
   مهلت و محل تحويل اسناد مناقصه: كليه مدارك و مستندات اسناد مناقصه بايستي حداكثـر تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1404/12/18 در "سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت(ستاد)"بارگذاري و نسخه فيزيكي(شامل ضمانتنامه و يك حلقه CD اسناد) نيز در موعد مذكور به آدرس: اصفهان، خيابان چهارباغ بالا، دبيرخانه شركت 

برق منطقه اي اصفهان تحويل گردد.
   زمان و محل بازگشـايي پاكات مناقصه: ساعت 10:00 صبح روز سه شـنبه مورخ 1404/12/19 -  سالن كميسيون معاملات سـاختمان معاونت مالي و 

پشتيباني شركت برق منطقه اي اصفهان.
ساير شرايط مناقصه:

به پيشنهادهائي كه فاقد سپرده يا امضاء، مشروط و مخدوش بوده و يا پس از انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومي شركت برق منطقه اي اصفهان

ت   اول
نوب

www.erec.co.ir  http://iets.mporg.ir   www.tavanir.org.irwww.setadiran.ir

شناسه آگهى:2126411

ضمنا " مي توانيد اين آگهي را در سايت هاي اينترنتي مشاهده كنيد

اداره ثبت اسناد واملاك  اداره ثبت اسناد واملاك شمال اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

آگهى موضوع ماده 3قانون وماده 13آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابـر راى شـماره 140460302026017039 مـورخ 1404/07/13 هيـات سـوم متقاضـى محمدرضـا محسـنى 

شناسـنامه 47417كدملـى 1280899743فرزند محمدعلى مبنى برصدورسـند مالكيت نسـبت به ششـدانگ 

يك باب خانـه به مسـاحت 230 مترمربع ازپلاك شـماره 309 واقـع دربخش 16اداره ثبت اسـناد واملاك شـمال 

اصفهان مورد درخواسـت درصفحه 160 دفتر 56 املاك وبموجب سـند شـماره 95772 مـورخ 80/07/04 دفتر9 

اصفهان به نام متقاضى سـابقه ثبت وصدور سـند مالكيت مشـاع دارد ، لذا به منظور اطلاع عمـوم مراتب دردونب 

به فاصله 15روز آگهى مى شـود، درصورتى كه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته 

باشـند ، مى توانند ازتاريخ انتشـار اولين آگهـى به مدت دومـاه اعتراض خودرابه ايـن اداره تسـليم وپس از اخذ 

رسـيد ظرف مدت يكمـاه ازتاريخ تسـليم اعتـراض داخواسـت خودرا بـه مراجع قضـاى تقديم نماينـد .بديهى 

اسـت .درصورت انقضاى مـدت مذكـور وعدم وصـول اعتراض طبـق مقرات سـند مالكيـت صادر خواهد شـد .

تاريخ انتشار نوبت اول   1404.11.11

تاريخ انتشار نوبت دوم 1404.11.26

حسين زمانى علويجه  - رييس ثبت اسناد واملاك

شناسه آگهى:2101901

شناسه آگهى:2108898

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شـماره 140460305004009598و9600--1404/9/24هيات موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت 
ملك دليجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقايان محمد و حميدرضا رحيمى فرزندان 
سلطانعلى  هركدام نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ ساختمان به مساحت  328/02متر  
مربع پلاك  2771 فرعى از 4188 اصلى واقع در  دليجان  خيابان شـهيد پاينده كوچه شـهيد 
رجبى سبب مالكيت به موجب تقسيم نامه وراث مرحوم سلطانعلى رحيمى مالك ثبتى  محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود، در 
صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ، مى توانند 
از تاريخ انتشـار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسـليم و پس از اخذ  
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم 
نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادرخواهد شد.
غلامحسن فدايى  -  رييس ثبت اسناد و املاك دليجان

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/11/11
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/11/26

شناسه آگهى:2108909

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره  140460305004003947--1404/3/28هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مسـتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك 
دليجان تصرفات مالكانـه بلامعارض متقاضى آقاى  رضا نجفى فرزند اسـداله در  ششـدانگ 
يك قطعه باغ  به مسـاحت  871/77متر مربع پلاك  4198 اصلى واقع در مزرعه الوند دليجان   
خريدارى از حسين مهدوى كيا  واز مالكيت مالكين  اوليه مزرعه الوند   محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود، در صورتى كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ، مى توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت 

انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد.
غلامحسن فدايى  -  رييس ثبت اسناد و املاك دليجان

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/11/11
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/11/26

شناسه آگهى:2101295

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان اصفهان
اداره ثبت اسناد واملاك ملك غرب اصفهان

آگهى موضوع ماده 3قانون وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر ارا صادره هيات هاى موضوع قانون تعيين تكليف اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى 
مسـتقر درواحد ثبتى منطقه غرب اصفهان تصرفـات مالكانه وبلا معـارض متقاضيان محرز 
گرديده است لذا مشـخصات متقاضيان واملاك مورد تقاضا به شرح زيربه منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود، درصورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضيان اعتراضى داشته باشند ميتوانند ازتاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض 
خودرا به اداره ثبت اسنادواملاك تسليم وپس ازاخذ رسيد ظرف مدت يكماه ازتاريخ تسليم 
اعتراض دادخواسـت خودرا به مراجع قضايى تقديم نمايد.رديف 1- برابر راى شـماره 17619 
مورخ1404/08/17 هيات اول مالكيت اقاى مصطفى مروى اصفهانى بشناسنامه 2726 كدملى 
1091377936 فرزند غلامرضا درششدانگ يك باب ساختمان به مساحت 322,55 مترمربع 
پلاك شـماره 393 فرعى از14 اصلى واقع دربخـش 14 حوزه ثبت ملك غـرب اصفهان ثبت 

دردفتراملاك تاييد ومحرز گرديده است.
 شهريارى – رييس منطقه ثبت اسناد واملاك غرب اصفهان

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/11/11
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/11/26

   ادامه از صفحه اول

بهناز قاسمی
  گزارش

سال‌هاست مطالبه ترميم دستمزد در 
نيمه دوم سال، همزمان با اوج‌گيري 
تورم به يكي از خواسته‌هاي جدي كارگران و كارمندان تبديل و حالا 
نيز در ميانه بررسي لايحه بودجه س��ال آينده، دوباره بحث افزايش 
حقوق داغ شده است، به طوري كه در جريان بررسي لايحه بودجه 
در صحن علني مجلس، محمدباقر قاليباف با تأكيد بر اينكه دولت 
نيز با افزايش دوباره حقوق‌ها در طول سال موافق است، اعلام كرد: 
دستمزدها بايد متناس��ب با نرخ تورم و حتي دو بار در سال افزايش 
يابد. او با اشاره به تجربه برخي كشورهاي همسايه با تورم ‌۶۵درصدي 
گفت: چرا بايد حقوق‌ها فقط يك‌بار در س��ال افزايش پيدا كند و تا 
پايان سال بدون تغيير بماند؟ اما نكته اصلي محل تأمين منابع اين 
افزايش است. قاليباف پيشنهاد داده است هزينه اين افزايش از محل 
بالا بردن ماليات بر ارزش‌افزوده تأمين ش��ود ك��ه دولت در لايحه 
بودجه صرفاً خواستار افزايش 2درصدي آن )تا ‌۱۲درصد( شده بود، 
اما كميسيون تلفيق با همان هم مخالفت كرد. حالا رئيس مجلس 
از افزايش اين نرخ تا ‌۱۵درصد برای تأمی��ن مالی افزایش حقوق‌ها 
سخن مي‌گويد و اس��تدلال میک‌ند براي مصرف‌هاي پايين‌تر نرخ 
صفر در نظر گرفته شود و مصرف‌هاي بالاتر مشمول ماليات بيشتر 
شوند. منتقدان مي‌گويند چنين راهكاري در نهايت فشار مضاعفي 
بر مردم وارد مي‌كند. به نظر می‌رس��دمجلس و دولت ضمن حفظ 
و اجرای ایده افزای��ش دو یا چند باره باید فک��ر منابع غیرتورم‌زای 

دیگری هم باشند. 
نحوه افزايش حقوق كارمندان و كارگران بس��ته به عوامل مختلفي 
از جمله شرايط اقتصادي، سياست‌هاي دولتي، وضعيت بازار كار و 
توافقات بين صنفي و كارفرمايي متفاوت است. در كشورمان اين امر 
در اثر تغييرات قوانين كاري، مذاكرات مي��ان كارفرما و كارگران يا 
تصميمات دولتي رخ مي‌دهد، همچنين شرايط اقتصادي عمومي و 

نرخ تورم نيز نقش مهمي در اين زمينه دارند. 
در نظام‌هاي اقتصادي كلاسيك، تعيين حداقل دستمزد معمولاً به‌ 
صورت س��الانه و مبتني بر برآورد نرخ تورم، شاخص سبد معيشت 
و ميانگين قيمت‌ها انجام مي‌گرفت و اي��ن روش زماني عقلاني به 
شمار مي‌رفت كه اقتصاد از ثبات نس��بي برخوردار بود و نرخ تورم، 
تكان‌هاي ناگهاني نداشت اما امروز، اقتصاد كشور درگير نوعي تورم 
افسارگسيخته‌ روزانه است كه نه ‌تنها موجب به هم ريختن معادلات 
رايج اقتصادي شده بلكه بنيان زندگي كارگران و حداقل بگيران را 
نيز تحت تأثير قرار داده اس��ت. در چنين شرايطي، اصرار بر تعيين 
يكباره حداقل دستمزد براي يك سال كامل، نه‌تنها غيركارشناسي و 
غيرعلمي است، بلكه نشانه‌اي از بي‌توجهي ساختاري به واقعيت‌هاي 
زندگي مردم به ويژه كارگران و كارمندان اس��ت. در ش��رايطي كه 
هزينه‌هاي خوراك، پوشاك و بهداشت با نرخ‌هاي دو رقمي صعود 

مي‌كند و اجاره‌بهاي مس��كن افزايش مي‌ياب��د، چگونه مي‌توان با 
دستمزدي كه در ابتداي سال تثبيت ش��ده است، يك فصل دوام 

آورد؟
كشورهايي كه تورم مزمن دارند اين را پذيرفته‌اند كه مزد را بيش 
از يك بار در سال افزايش دهند. به عنوان مثال، تركيه شاهد تورم 
فزاينده بود و اين باعث ش��د دو بار در طول يك سال حداقل مزد را 
با يك نرخ بسيار قابل ملاحظه اصلاح كند و با اين اقدام مانع برخي 
التهابات شد. در ايران نيز مي‌توان از آن الگو درس گرفت. در قانون 
كار ايران هم منعي ايجاد نش��ده اس��ت كه بيش از يك بار در سال 
مزد افزايش يابد اما اين اق��دام نبايد بهانه‌اي براي تحميل فش��ار 
بيش��تر بر مردم با ابزار منسوخ‌ش��ده ماليات بر ارزش‌افزوده باشد، 
البته حقوق كارمندان چون در جريان بررسي لايحه بودجه سالانه 
از سوی مجلس تعيين مي‌شود، در صورت تعيين حقوق دو بار در 
سال، قطعاً ضمانت اجرايي دارد، اما در مورد كارگران كه در دو روز 
پايان سال با چانه‌زني‌هاي نمايندگان كارفرمايان و نمايندگاني از 
وزارت رفاه تعيين مي‌شود، اگر ترميم حقوق و دستمزد در مجلس 
قانونگذاري نشود، ضمانت اجرايي نخواهد داش��ت، زيرا كارگران 
در بخش متناسب‌سازي حقوق بازنشس��تگان تأمين اجتماعي كه 
در دولت‌هاي قبل انجام مي‌ش��د نيز از دولت بي‌صداقتي ديده‌اند. 
در رابطه با وعده ترميم مزد كه پي��ش از اين وزير رفاه آن را مطرح 
كرده، بهتر اس��ت مجلس وعده وزير كاربراي ترميم مزد را تصويب 
كند تا تضمين اجرايي ايجاد شود كه اگر تورم از حدي افزايش يافت 
با يك فرمول مشخص دولت موظف به ترميم و اصلاح مصوبه مزدي 

شوراي عالي كار شود. 
    ترميم حقوق كارمندان در ارديبهشت امسال 

دهم ارديبهش��ت امس��ال ب��ا درخواس��ت دولت، دس��تورالعمل 
ترميم حقوق كارمن��دان دولت ب��ا افزايش حداقل ۴ ت��ا حداكثر 
‌۱۴ميليون‌توم��ان تصويب و دس��تورالعمل نهايي پ��س از امضاي 
رئيس‌جمهور به دستگاه‌هاي اجرايي ابلاغ شد. اين تصميم بر اساس 
ماده۱۰۶ قانون برنامه هفتم توس��عه مقرر شد. بر اساس ماده۱۰۶ 
قانون برنامه هفتم توس��عه )مص��وب۱۴۰۳/۰۳/01(، دولت مجاز 
است به منظور عدالت در پرداخت‌ها، افزايش بهره‌وري و نگهداشت 
نيروي انساني در دس��تگاه‌هاي اجرايي، فوق‌العاده خاصي را براي 
كارمندان رسمي، پيماني و ش��ركتي تصويب كند. اين فوق‌العاده 
مشمول كسور بازنشستگي می‌شود و بر حقوق پايه و مزاياي آينده 
كاركنان تأثيرگ��ذار خواهد بود. در ادامه اين اق��دام دولت، جامعه 
كارگري نيز در شهريور ماه امسال با افزايش يك‌باره نرخ تورم ترميم 
حقوق و دستمزد كارگران را پيگيري كردند اما به در بسته خوردند، 
البته وزير رفاه وعده داد ترميم حقوق براي سال آينده در دستور كار 
دولت است. به منظور كمك به معيشت مردم، در نيمه دوم امسال 
موضوع كالابرگ مطرح ش��د كه كمك اندكي به سفره‌هاي اقشار 

ضعيف و متوسط شود. 
    موافقت دولت و مجلس با  افزايش 2 بار حقوق در س�ال 

كارمندان 
بعد از چراغ س��بز دولت در دي‌ماه مبني ب��ر آمادگي براي افزايش 
حقوق)دو بار در س��ال( روز گذش��ته رئيس مجلس نيز در جريان 
بررس��ي لايحه بودجه براين موض��وع تأكيد كرد. ب��ه اين ترتيب 
انتظار مي‌رود مطالبه بحق كارگران در سال آينده به ثمر بنشيند. 
محمدباقر قاليب��اف، رئيس مجلس ش��وراي اس�المي در جريان 
جلسه علني روز شنبه مجلس در واكنش به تذكر مالك شريعتي، 
نماينده ته��ران و اظه��ارات رئيس س��ازمان برنام��ه و بودجه در 
خصوص مخالفت دولت با افزايش ماليات بر ارزش‌افزوده در س��ال 
آينده گفت: »اج��ازه دهيد توضيحي در اين زمين��ه ارائه كنم. من 
خواهش مي‌كنم به واقعيت توجه كنيم. بنده در كميسيون تلفيق 
نيز به اين موضوع اش��اره ك��ردم و حتماً آق��اي پورمحمدي تأييد 
مي‌كنند. در ح��ال حاضر درباره حقوق‌ها مي‌گويي��م افرادي كه تا 
س��قف ‌۴۰ميليون‌تومان دريافتي دارند، از ماليات معاف ش��دند. 
اكنون بخش عم��ده كارمندان و كارگران ما ك��ه كالابرگ دريافت 

مي‌كنند، عملًا جزو اقش��ار كم‌درآمد محس��وب مي‌شوند، چراكه 
متوسط حقوق مشخص است. براي سال آينده با افزايشي كه داديم 
حداقل حقوق حدود ‌۱۹ميليون‌تومان تعيين شده است. حتي اگر 
ما منابع حاصل از مالي��ات بر ارزش‌افزوده را ب��ه افزايش حقوق‌ها 
بدهيم، كار بدي نكرده‌ايم، اما نكته مهم اين است كه بايد به عدالت 
توجه كنيم. ما مي‌تواني��م ماليات بر ارزش‌اف��زوده را تا ‌۱۵درصد 
افزايش دهيم، اما براي افرادي كه به عنوان مثال سقف مصرف آنان 
‌۵۰ميليون‌تومان اس��ت، نرخ ارزش‌افزوده را صفر و از مصرف‌هاي 
بالات��ر از آن ‌۱۵درصد دريافت كنيم، س��پس اين مناب��ع را هم به 
حقوق‌ها اضافه ك��رده و هم به كالابرگ اختص��اص دهيم تا قدرت 
خريد مردم افزايش يابد. اين اقدام از نظر فني قابل انجام است. چرا 
در دولت و مجلس چنين تصميمي اتخاذ نمي‌كنيم؟ وقتي تورم به 
۵۰ يا ‌۶۰درصد مي‌رسد اما افزايش حقوق تنها ‌۲۰درصد است، اين 
به معناي فش��ار بر مردم و كاهش قدرت خريد آنان است. اين ظلم 
به كارمند و كارگر است. بايد حقوق‌ها متناسب با تورم افزايش يابد. 
ماده125 مي‌گويد بايد به اندازه ت��ورم حقوق را بالا ببريم. تورم در 
برخي كش��ورهاي همسايه به ‌65درصد رس��يد، آنها در طول سال 

حقوق كارمندان و كارگران‌ش��ان را بر اس��اس ت��ورم دو بار اضافه 
كردند. كجا نوشته است كه ما حقوق‌ها را يك‌بار اضافه كنيم تا پايان 
س��ال، بعد ديگر تغيير ندهيم؟ منابع آن هم مي‌تواند ارزش‌افزوده 
از قشر پرمصرف باشد كه باید در اختيار افرادي بگذاريم كه قدرت 

خريد كم دارند.« 
قاليباف با بيان اينكه در مجلس يازدهم و اين مجلس روندي شكل 
گرفت كه ماليات بر ارزش‌افزوده بالا ن��رود، تصريح كرد: »افزايش 
حقوق‌ها كمت��ر از نرخ تورم ب��ود و همين موض��وع موجب كاهش 
قدرت خريد مردم ش��د. ما مي‌توانيم با افزايش ن��رخ ارزش‌افزوده 
براي پرمصرف‌ها، منابع لازم را تأمين کنیم و آن را در اختيار اقشار 

كم‌درآمد قرار دهيم.«
قاليباف در ادامه با اشاره به لزوم بررسي اين پيشنهاد در كميسيون 
تلفيق تأكيد كرد: اين موضوع مي‌تواند به عنوان يك اقدام جدي در 
مجلس دنبال شود. به عنوان مثال، فردي كه در شمال شهر تهران 
مراس��مي با هزينه ‌۳ميليون‌تومان برگزار مي‌كن��د، همان ميزان 
ماليات مي‌پردازد كه فردي ب��ا هزينه‌هاي ۵۰ يا ‌۶۰ميليون‌توماني 
پرداخت مي‌كند، در حالي كه اين امر با عدالت س��ازگار نيس��ت. 
دولت با اين موضوع موافق است. مجلس در كميسيون تلفيق بايد 
به اين موضوع توجه كند، البته دوس��تان در دول��ت با اين موضوع 

موافق هستند. 
يكي از خطاهاي تحليلي موافقان افزايش ماليات بر ارزش‌افزوده 
اين اس��ت كه »پرمصرف ب��ودن« را مع��ادل »ثروتمند بودن« 
مي‌دانند، در حالي كه اين دو الزاماً همپوشاني ندارند. در نگاه اول 
شايد اينگونه تلقي شود هر خانواري كه رقم مصرف بالاتري دارد، 
حتماً از س��طح درآمد بالايي برخوردار اس��ت و مي‌تواند ماليات 
بيشتري بپردازد، اما واقعيت زندگي بس��ياري از خانواده‌ها چيز 
ديگ��ري مي‌گويد. در دهك‌ه��اي پايين درآمدي، كم نيس��تند 
خانواده‌ه��اي پرجمعيت��ي كه به ‌ط��ور طبيعي مي��زان مصرف 
ماهانه‌شان بالاست، نه به دليل رفاه بيش��تر، بلكه به دليل تعداد 
اعضاي بيشتر خانواده كه طبعاً مصرف بيشتري مي‌طلبد و هزينه 
خوراك، پوش��اك، انرژي، رفت‌وآمد و آموزش براي يك خانواده 
شش يا هفت نفره، حتي با حداقل‌ها، به‌مراتب بيشتر از يك خانوار 
دو نفره است. اين افزايش مصرف، نشانه تمكن مالي نيست، بلكه 
بازتاب ساختار جمعيتي خانواده اس��ت، بنابراين اگر معيار اخذ 
ماليات بر ارزش‌افزوده صرفاً »سقف مصرف« باشد، چه‌بسا فشار 
اصلي نه بر دوش پردرآمدها، بلكه بر دوش خانواده‌هاي پرجمعيت 

و كم‌درآمد وارد شود. 
از سوي ديگر، ماليات بر ارزش‌افزوده ماهيتي غيرمستقيم دارد 
و به‌طور عمومي بر قيمت كالا و خدم��ات اثر مي‌گذارد و چنين 
مالياتي به‌ صورت يكس��ان از همه دريافت مي‌شود، اما اثر آن بر 
س��بد هزينه‌اي دهك‌هاي پايين سنگين‌تر اس��ت، چون سهم 
بيش��تري از درآمدش��ان صرف مصرف روزمره مي‌شود. در اين 
ش��رايط، افزايش نرخ تا ‌۱۵درصد مي‌تواند به رش��د قيمت‌ها و 
كاهش بيش��تر قدرت خريد منجر ش��ود. اگر هدف، حمايت از 
معيشت و برقراري عدالت مالياتي است، بايد ميان »مصرف بالا« 
و »درآمد بالا« تمايز قائل شد. پرمصرف بودن هميشه به معناي 
پردرآمد بودن نيست و سياستگذاري مالياتي نبايد بر پايه چنين 

ساده‌سازي نادرستي بنا شود.

88523060سرويس  اقتصاد‌ي 1447|| روزنامه جوان | ‌شماره  47524 ش��عبان    26  |  1404 بهم��ن    26 ‌یک‌ش��نبه 

در حالي كه فروش نفت ادامه دارد، بازنگشتن ارزهاي تراستي‌ها به يكي از گلوگاه‌هاي 
التهاب بازار تبديل شده است. 

به گزارش تسنيم، هر بار كه بازار ارز دچار التهاب مي‌شود، يك پرسش تكراري به صدر افكار 
عمومي برمي‌گردد: »ارز كجاست؟« پاسخ اين سؤال، برخلاف روايت‌هاي ساده‌سازي‌شده، نه 
در كاهش فروش نفت خلاصه مي‌ش��ود و نه صرفاً به تحريم‌هاي بيروني گره خورده است. رد 
اين ارزها، در بسياري موارد، به شبكه‌اي بازمي‌گردد كه سال‌هاست در سايه حركت مي‌كند؛ 
شبكه‌اي موسوم به »تراستي‌ها«. تراستي‌ها قرار بود ابزار عبور از تحريم باشند؛ بازوي اجرايي 
اقتصاد در شرايط خاص، اما آنچه امروز از دل گزارش‌هاي رسمي، اظهارات نمايندگان مجلس 
و تحليل كارشناس��ان بيرون مي‌آيد، تصويري نگران‌كننده‌تر اس��ت: تبديل يك ابزار موقت 
به ساختاري دائمي، غيرش��فاف و پرقدرت كه عملًا بخش��ي از منابع ارزي كشور را از چرخه 
تصميم‌گيري خارج كرده است. در هفته‌هاي اخير، چندين نماينده مجلس با ادبياتي كم‌سابقه، 
نسبت به ابعاد پنهان اين ماجرا هشدار داده‌اند. رحيم زارع، عضو كميسيون برنامه و بودجه از 
منابع ارزي هدفمندي يارانه‌ها سخن گفته كه از سال‌هاي 95 و 96 در قالب تراستي در اختيار 
برخي بانك‌ها قرار گرفته و هنوز به خزانه بازنگش��ته اس��ت. اين بدهي‌ها در زمان تخصيص، 
با نرخ‌هاي بس��يار پايين ارز ش��كل گرفته‌اند، اما امروز با نرخ‌هاي فعلي، به بمب‌هاي ساعتي 

در بودجه كشور تبديل ش��ده‌اند. اكبر رنجبرزاده، عضو كميس��يون صنايع و معادن مجلس 
از بازنگش��تن حدود 7ميليارد دلار از منابع حاصل از فروش نفت از س��وی برخي شركت‌ها و 
صرافي‌هاي تراستي خبر داده است؛ رقمي كه اگر در چرخه رس��مي اقتصاد قرار مي‌گرفت، 
مي‌توانست بخش مهمي از فش��ار ارزي كش��ور را كاهش دهد. او اين وضعيت را »اخلال در 
نظام اقتصادي« توصيف كرده؛ تعبيري كه نشان مي‌دهد موضوع، ديگر يك تخلف موردي يا 
حسابداري نيست، بلكه يك بحران ساختاري است. مسئله تراستي‌ها زماني خطرناك‌تر مي‌شود 
كه اثر آن را در بازار ارز دنبال كنيم. بدهي‌هاي انباشته‌شده اين شبكه‌ها، آنها را به بازيگران فعال 
بازار آزاد تبديل كرده است؛ بازيگراني كه براي جبران تعهدات خود، تقاضاي سنگين و بعضاً 
هيجاني ايجاد مي‌كنند. در چنين شرايطي، حتي تزريق ارز از سوی بانك مركزي نيز كاركرد 
واقعي خود را از دست مي‌دهد، چراكه بخش قابل توجهي از ارز تزريق‌شده، به‌جاي آرام‌كردن 
بازار، صرف پوشش بدهي‌هاي قديمي مي‌شود. در همين چارچوب، اظهارات چند ماه قبل يك 
مقام ارشد بانك مركزي درباره ميلياردها دلار ارز بازنگشته، ناخواسته اين تصور را ايجاد كرد 
كه مشكل اصلي در فروش نفت است. اما بررسي‌هاي تسنيم نشان مي‌دهد فروش نفت، با همه 
محدوديت‌ها، ادامه داشته است؛ گره اصلي، در مرحله پس از فروش و در سازوكار انتقال، تسويه 

و بازگشت ارز نهفته است؛ همان نقطه‌اي كه تراستي‌ها نقش محوري دارند.

تراستي‌ها در قلب بحران ارزي
  ارز

شناسه آگهى:1738984

آگهي  تجديد مناقصه  عمومي همراه با  ارزيابي 

كيفي(يكپارچه) دو مرحله اي شماره  4040/1046 

(شماره 2004001188000147 در سامانه ستاد) 

شركت مناقصه گزار:  شركت برق منطقه اي اصفهان

وزارت نيرو 
شركت برق منطقه اى اصفهان 

مبلغ تضمينموضوع مناقصهشماره مناقصه

 شركت در مناقصه 
شرايط و  الزامات ورود به مناقصه

4040/1046

خريد تجهيـزات و احداث كامل 

خـط 63 كيلوولت پسـت 400 

كيلوولت بهارسـتان- پست 63 

كيلوولت بهارستان

32,781,000,000ريال

دارا بـودن گواهينامـه صلاحيـت 

پيمانكاري بـا حداقل رتبـه 5 نيرو از 

سازمان برنامه و بودجه كشور

   نوع تضمين شـركت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر يـا فيش واريز وجه نقد به شـماره  شـبا IR 330100004101101430230298 نـزد بانك مركزي با                                           
مبلغ فوق الذكر در وجه شركت برق منطقه اي اصفهان.

   نحوه دريافت و تحويل اسـناد مناقصه: كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت و تحويل اسـناد تـا مبادله قرارداد، با مراجعه به "سـامانه تداركات 
الكترونيكي دولت (سـتاد)" به آدرس www.setadiran.ir امكان پذير خواهد بود. (تماس با كارفرما، در صورت لزوم در ساعات اداري روزهاي كاري با 

شماره 031-36270820)
   مهلت دريافت اسناد: از ساعت 10 صبح روزيك  شنبه مورخ 1404/11/26  لغايت ساعت 16:00 روز يك شنبه مورخ 1404/12/03

   جلسه توجيهي و بازديد از محل مناقصه:روز دوشـنبه مورخ1404/12/04 ساعت 09:00 صبح واقع در پسـت 400كيلولت بهارستان 3كيلومتر بعد از 
شهرجديد بهارستان معادن لاشتر (تلفن هماهنگي: 09133269835 آقاي ميرزائي)برگزار مي گردد. حضور نمايندگان مناقصه گران الزامي بوده و عدم 

حضور به منزله انصراف از مناقصه مي باشد. (درضمن حضور نمايندگان پيمانكاراني كه در جلسه روز چهارشنبه مورخ 1404/10/17حضور داشته اند اختياري مي باشد.)
   مهلت و محل تحويل اسناد مناقصه: كليه مدارك و مستندات اسناد مناقصه بايستي حداكثـر تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1404/12/18 در "سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت(ستاد)"بارگذاري و نسخه فيزيكي(شامل ضمانتنامه و يك حلقه CD اسناد) نيز در موعد مذكور به آدرس: اصفهان، خيابان چهارباغ بالا، دبيرخانه شركت 

برق منطقه اي اصفهان تحويل گردد.
   زمان و محل بازگشـايي پاكات مناقصه: ساعت 10:00 صبح روز سه شـنبه مورخ 1404/12/19 -  سالن كميسيون معاملات سـاختمان معاونت مالي و 

پشتيباني شركت برق منطقه اي اصفهان.
ساير شرايط مناقصه:

به پيشنهادهائي كه فاقد سپرده يا امضاء، مشروط و مخدوش بوده و يا پس از انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومي شركت برق منطقه اي اصفهان

ت   اول
نوب

www.erec.co.ir  http://iets.mporg.ir   www.tavanir.org.irwww.setadiran.ir

شناسه آگهى:2126411

ضمنا " مي توانيد اين آگهي را در سايت هاي اينترنتي مشاهده كنيد

اداره ثبت اسناد واملاك  اداره ثبت اسناد واملاك شمال اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

آگهى موضوع ماده 3قانون وماده 13آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابـر راى شـماره 140460302026017039 مـورخ 1404/07/13 هيـات سـوم متقاضـى محمدرضـا محسـنى 

شناسـنامه 47417كدملـى 1280899743فرزند محمدعلى مبنى برصدورسـند مالكيت نسـبت به ششـدانگ 

يك باب خانـه به مسـاحت 230 مترمربع ازپلاك شـماره 309 واقـع دربخش 16اداره ثبت اسـناد واملاك شـمال 

اصفهان مورد درخواسـت درصفحه 160 دفتر 56 املاك وبموجب سـند شـماره 95772 مـورخ 80/07/04 دفتر9 

اصفهان به نام متقاضى سـابقه ثبت وصدور سـند مالكيت مشـاع دارد ، لذا به منظور اطلاع عمـوم مراتب دردونب 

به فاصله 15روز آگهى مى شـود، درصورتى كه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته 

باشـند ، مى توانند ازتاريخ انتشـار اولين آگهـى به مدت دومـاه اعتراض خودرابه ايـن اداره تسـليم وپس از اخذ 

رسـيد ظرف مدت يكمـاه ازتاريخ تسـليم اعتـراض داخواسـت خودرا بـه مراجع قضـاى تقديم نماينـد .بديهى 

اسـت .درصورت انقضاى مـدت مذكـور وعدم وصـول اعتراض طبـق مقرات سـند مالكيـت صادر خواهد شـد .

تاريخ انتشار نوبت اول   1404.11.11

تاريخ انتشار نوبت دوم 1404.11.26

حسين زمانى علويجه  - رييس ثبت اسناد واملاك

شناسه آگهى:2101901

شناسه آگهى:2108898

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شـماره 140460305004009598و9600--1404/9/24هيات موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت 
ملك دليجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقايان محمد و حميدرضا رحيمى فرزندان 
سلطانعلى  هركدام نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ ساختمان به مساحت  328/02متر  
مربع پلاك  2771 فرعى از 4188 اصلى واقع در  دليجان  خيابان شـهيد پاينده كوچه شـهيد 
رجبى سبب مالكيت به موجب تقسيم نامه وراث مرحوم سلطانعلى رحيمى مالك ثبتى  محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود، در 
صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ، مى توانند 
از تاريخ انتشـار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسـليم و پس از اخذ  
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم 
نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادرخواهد شد.
غلامحسن فدايى  -  رييس ثبت اسناد و املاك دليجان

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/11/11
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/11/26

شناسه آگهى:2108909

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره  140460305004003947--1404/3/28هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مسـتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك 
دليجان تصرفات مالكانـه بلامعارض متقاضى آقاى  رضا نجفى فرزند اسـداله در  ششـدانگ 
يك قطعه باغ  به مسـاحت  871/77متر مربع پلاك  4198 اصلى واقع در مزرعه الوند دليجان   
خريدارى از حسين مهدوى كيا  واز مالكيت مالكين  اوليه مزرعه الوند   محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود، در صورتى كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ، مى توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت 

انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد.
غلامحسن فدايى  -  رييس ثبت اسناد و املاك دليجان

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/11/11
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/11/26

شناسه آگهى:2101295

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان اصفهان
اداره ثبت اسناد واملاك ملك غرب اصفهان

آگهى موضوع ماده 3قانون وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر ارا صادره هيات هاى موضوع قانون تعيين تكليف اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى 
مسـتقر درواحد ثبتى منطقه غرب اصفهان تصرفـات مالكانه وبلا معـارض متقاضيان محرز 
گرديده است لذا مشـخصات متقاضيان واملاك مورد تقاضا به شرح زيربه منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود، درصورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضيان اعتراضى داشته باشند ميتوانند ازتاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض 
خودرا به اداره ثبت اسنادواملاك تسليم وپس ازاخذ رسيد ظرف مدت يكماه ازتاريخ تسليم 
اعتراض دادخواسـت خودرا به مراجع قضايى تقديم نمايد.رديف 1- برابر راى شـماره 17619 
مورخ1404/08/17 هيات اول مالكيت اقاى مصطفى مروى اصفهانى بشناسنامه 2726 كدملى 
1091377936 فرزند غلامرضا درششدانگ يك باب ساختمان به مساحت 322,55 مترمربع 
پلاك شـماره 393 فرعى از14 اصلى واقع دربخـش 14 حوزه ثبت ملك غـرب اصفهان ثبت 

دردفتراملاك تاييد ومحرز گرديده است.
 شهريارى – رييس منطقه ثبت اسناد واملاك غرب اصفهان

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/11/11
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/11/26

قاليباف: چرا نبايد حقوق‌ها سالي چندبار افزايش يابد؟!


